
營業額 累計營業額 營業額 累計營業額
1月        528,456       528,456        396,214       396,214 33.38% 33.38%
2月        397,121       925,577        380,314       776,528 4.42% 19.19%
3月        564,364    1,489,941        483,506    1,260,034 16.72% 18.25%
4月        495,390    1,985,331        407,509    1,667,543 21.57% 19.06%
5月        500,095    2,485,426        450,441    2,117,984 11.02% 17.35%
6月        517,616    3,003,042        474,920    2,592,904 8.99% 15.82%
7月        443,788    3,446,830        388,819    2,981,723 14.14% 15.60%
8月        448,150    3,894,980        392,818    3,374,541 14.09% 15.42%
9月        543,035    4,438,015        483,871    3,858,412 12.23% 15.02%
10月        453,949    4,891,964        451,785    4,310,197 0.48% 13.50%
11月        521,823    5,413,787        500,904    4,811,101 4.18% 12.53%
12月        508,414    5,922,201        532,890    5,343,991 -4.59% 10.82%
合計     5,922,201      5,343,991   
＊營業額為本公司自結數字
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104年每月營業額資訊(單位：新台幣千元)
月份 104年 103年 單月年增率 累計年增率
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